

## PROPOSTA ATUALIZADA

**REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00004/2022**  
PREFEITURA MUNICIPAL DE JERICÓ

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de forma parcelada de materiais e insumos odontológicos para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde do município de Jericó/PB.

PROPONENTE: **RITA DE ANDRADE VIEIRA**  
CNPJ nº 10.719.048/0001-08  
AV: TERTULIANO DE BRITO, 912 – 1º ANDAR  
CENTRO - SÃO BENTO - PB - 58865-000  
(83) 34441222  
andreyallisonsb@gmail.com

Prezados Senhores,

Considerada a proposta apresentada, ocorrências e observações eventualmente apontadas durante o processo licitatório, bem como os critérios definidos no instrumento convocatório, ao final do referido certame - Pregão Eletrônico nº 00004/2022 -, produziu-se o seguinte resultado que representa a **proposta inicial devidamente atualizada**:

CÓDIGO	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	P.UNITÁRIO	P. TOTAL
9	AGULHA GENGIVAL 27G LONGA	CAIXA	25	36,80	920,00
10	AGULHA GENGIVAL 30 G CURTA	CAIXA	25	36,80	920,00
31	BARREIRA GENGIVAL	UNIDADE	25	10,40	260,00
35	BROCA DE ACABAMENTO 2134F	UNIDADE	40	2,65	106,00
36	BROCA DE ACABAMENTO 2134FF	UNIDADE	40	2,65	106,00
37	BROCA DE ACABAMENTO 2135F	UNIDADE	40	2,60	104,00
38	BROCA DE ACABAMENTO 2135FF	UNIDADE	40	2,60	104,00
39	BROCA DE ACABAMENTO 3118F	UNIDADE	40	2,60	104,00
40	BROCA DE ACABAMENTO 3118FF	UNIDADE	40	2,60	104,00
41	BROCA DE ACABAMENTO 3168F	UNIDADE	40	2,60	104,00
42	BROCA DE ACABAMENTO 3168FF	UNIDADE	40	2,60	104,00
50	BROQUEIRO AUTOCLAVÁVEL	UNIDADE	15	20,90	313,50
65	CLOREXIDINA PARA BOBHECHO 0,12%	UNIDADE	100	19,96	1.996,00
93	ESCOVAS DE ROBINSON	UNIDADE	1000	1,18	1.180,00
103	ESPELHO N 4	UNIDADE	50	5,30	265,00
112	FIOS DE SUTURA 4- 0	CAIXA	15	35,46	531,90
115	FITA MATRIZ DE AÇO 0, 05 X 7,0 M	UNIDADE	80	1,48	118,40
116	FITA MATRIZ DE AÇO 0,05 X 5,0 M	UNIDADE	100	1,40	140,00
117	FIXADOR PARA RADIOGRAFIAS	UNIDADE	50	10,98	549,00
118	FLUOR GEL	UNIDADE	50	4,88	244,00
119	FLÚOR NEUTRO	UNIDADE	15	4,88	73,20
159	LÂMINA BISTURI Nº 15 C	CAIXA	30	29,00	870,00
160	LAMINA DE BISTURI AÇO CARBONO Nº15	UNIDADE	1500	0,30	450,00
193	ÓXIDO DE ZINCO	UNIDADE	30	4,48	134,40
218	PONTA DIAMANTADA 1014HL	UNIDADE	90	2,50	225,00
219	PONTA DIAMANTADA 1015	UNIDADE	250	2,50	625,00
220	PONTA DIAMANTADA 1016	UNIDADE	250	2,50	625,00
221	PONTA DIAMANTADA 1016HL	UNIDADE	50	2,50	125,00
223	PONTA DIAMANTADA 1034	UNIDADE	50	2,55	127,50
224	PONTA DIAMANTADA 1035	UNIDADE	50	2,55	127,50
227	PONTA DIAMANTADA 1091	UNIDADE	50	2,55	127,50
228	PONTA DIAMANTADA 1190	UNIDADE	200	2,55	510,00
229	PONTA DIAMANTADA 2112	UNIDADE	100	2,50	250,00
230	PONTA DIAMANTADA 2173HL	UNIDADE	20	2,50	50,00
231	PONTA DIAMANTADA 3018HL	UNIDADE	20	2,50	50,00

260	SERINGA 20ML COM AGULHA	UNIDADE	150	0,80	120,00
267	SUGADOR DESCARTAVEL	PACOTE	550	8,10	4.455,00
268	TAÇA DE BORRACHA	UNIDADE	200	1,16	232,00
275	TIRA DE LIXA PARA RESINA 4MM	PACOTE	80	7,46	596,80
281	VASELINA SÓLIDA	UNIDADE	30	6,98	209,40
				<b>Total:</b>	18.257,10

Jericó - PB, 17 de Março de 2022.

RITA DE ANDRADE VIEIRA  
10.719.048/0001-08